Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                             Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.7-9 от 25 февраля 2019 года                                                                                               г. Оха

О признании утратившим силу Порядка

сообщения депутатами, замещающими

муниципальную должность на постоянной основе,

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении ими своих полномочий,

которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утвержденный решением Собрания

от 28.04.2016 № 5.32-5

 В соответствии со вступившим в законную силу указом Губернатора Сахалинской

области от 01.02.2019 № 5 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора

Сахалинской области», на основании статьи 32 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Порядок сообщения депутатами, замещающими

муниципальную должность на постоянной основе, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении ими своих полномочий, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, утвержденный решением Собрания от 28.04.2016 №

5.32-5.

2. В целях соблюдения требования пункта 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от

25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", лицам, замещающим

муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствоваться Положением о порядке

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Сахалинской области,

лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный указом

Губернатора Сахалинской области от 18.03.2016 № 13 с учетом внесенных в него

изменений.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                             Силенгинский А.Г.

http://www.adm-okha.ru/